临沂市人民政府
关于命名表彰 2015 年度临沂市园林小城镇

和市级花园式单位（小区）的通报
临政字〔2016〕49 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，临沂商城管委会，蒙山旅游区管委会，各县

级事业单位，各高等院校：

2015 年，全市上下认真贯彻落实市委、市政府决策部署，

紧紧围绕建设生态临沂的战略目标，以创建园林小城镇和花园

式单位（小区）为抓手，大力开展绿化美化活动，着力改善生

产生活环境，涌现出了一大批先进单位。为表彰先进，鼓舞干

劲，推动全市园林绿化工作再上新水平，经研究决定，授予临

沂临港经济开发区坪上镇等 4 个单位 2015 年度“临沂市园林小

城镇”称号，授予临沂市高级财经学校等 21 个单位 2015 年度

“市级花园式单位”称号，授予阜丰大成郡等 26 个居住小区

2015 年度“市级花园式小区”称号。

希望受到表彰的单位珍惜荣誉，再接再厉，锐意进取，再

创佳绩。全市各级各部门、各单位要以先进为榜样，继续加大

园林绿化工作力度，不断提升绿化美化水平，为建设“大美新”

 - 2 -

临沂作出应有的贡献。

附件：1. 临沂市园林小城镇名单

      2. 市级花园式单位名单

      3. 市级花园式小区名单

临沂市人民政府

2016 年 4 月 29 日

 - 3 -

附件 1

临沂市园林小城镇名单

1. 临沂临港经济开发区坪上镇

2. 沂水县高庄镇

3. 蒙阴县联城镇

4. 莒南县岭泉镇

附件 2

          市级花园式单位名单

市  直

1. 临沂市高级财经学校

2. 临沂市引祊入涑工程管理办公室

3. 临沂市南水北调管理处郯城管理所

兰山区

    1. 兰山区白沙埠镇中心小学

    2. 兰山区白沙埠镇中学

    3. 兰山区白沙埠镇人民政府

郯城县

 - 4 -

郯城县首创水务有限公司

兰陵县

    1．兰陵县公安局反恐指挥中心

2．兰陵县老干部局

平邑县

    1．平邑县东城污水处理厂

    2．平邑县第一中学

费  县

费县阳光塑料包装制品有限公司

蒙阴县

蒙阴县人民医院

莒南县

1．莒南县住建局污泥处置中心

2．莒南县龙王河湿地管理办公室

3．山东阜丰发酵有限公司

临沂高新技术产业开发区

临沂市海纳电子有限公司

临沂经济技术开发区

1．临沂市青少年示范性综合实践基地

    2．临沂皇山东夷文化博物馆

    3．临沂金利液压科技有限公司

临沂临港经济开发区

 - 5 -

临沂供电公司临港客户服务分中心

附件 3

市级花园式小区名单

市  直

阜丰大成郡小区

兰山区

1．和润香堤小区

    2．龙河湾小区

    3．华强领秀城小区

    4．葛家王平社区向阳小区

    5．房源·高第街小区

罗庄区

    1．白鹭金岸小区

    2．宝丽一号小区

郯城县

1．建馨嘉苑小区

2．星空喜园小区

沂水县

    1．中房·长安国际小区

    2．沂华荣都小区

 - 6 -

费  县

银城花园小区

莒南县

清华苑社区

临沭县

1．金正大公寓小区

2．临沭第一城小区

3．雷华山水桂华苑小区

临沂高新技术产业开发区

1．宝丽·阳光国际小区

2．宜城花园小区

3．美华园小区

4．天顺家园小区

临沂经济技术开发区

    1．恒大绿洲小区

    2．水韵之家·沁园庭小区

    3．幸福小镇小区

    4．临沂日月城小区

5．东正·颐锦园小区

（2016 年 5 月 3 日印发）